

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# LTM Search ApS

Sløjfen 21, 2820 Gentofte

CVR-nr. 24 23 34 21

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **6/3 2017**



Lars Thrane-Møller  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LTM Search ApS Sløjfen 21 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 24 23 34 21
	Stiftet: 3. september 1999
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Thrane-Møller
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	LT-M Management ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i consulting management samt investeringsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 469.460. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.194.797</b>	<b>620</b>
1 Personaleomkostninger	-630.250	-549
<b>Driftsresultat</b>	<b>564.547</b>	<b>71</b>
Andre finansielle indtægter	10.751	1
Øvrige finansielle omkostninger	-986	-16
<b>Resultat før skat</b>	<b>574.312</b>	<b>56</b>
2 Skat af årets resultat	-104.852	-53
<b>Årets resultat</b>	<b>469.460</b>	<b>3</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	469.460	3
<b>Disponeret i alt</b>	<b>469.460</b>	<b>3</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.620	141
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.528	50
Andre tilgodehavender	6.000	5
Periodeafgrænsningsposter	2.005	2
Tilgodehavender i alt	<u>225.153</u>	<u>198</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.810	27
Værdipapirer i alt	<u>33.810</u>	<u>27</u>
Likvide beholdninger	659.961	89
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>918.924</b></u>	<u><b>314</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>918.924</b></u>	<u><b>314</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	486.503	17
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>611.503</b>	<b>142</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	307.421	172
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	307.421	172
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>307.421</b>	<b>172</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>918.924</b>	<b>314</b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	611.641	515
Andre omkostninger til social sikring	18.609	34
	<b>630.250</b>	<b>549</b>

<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	104.852	0
Årets regulering af udskudt skat	0	53
	<b>104.852</b>	<b>53</b>

### 3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	17.043	0	142.043
Kontant kapitaludvidelse	0	469.460	0	469.460
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>486.503</b>	<b>0</b>	<b>611.503</b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LT-M Management ApS, CVR-nr. 31272866 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## **Noter**

---

### **4. Eventualposter (fortsat)**